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Hilsen fra forsknings- og høyere utdanningsministeren til Dronning 
Mauds Minne Høgskole ved 75 årsjubileet 

Dronning Mauds Minne Høgskole står i en stolt 75-årig tradisjon i utdanningen av lærere for 

barnehagen i vår tid. Høyskolen har gitt og gir betydelige bidrag til å utvikle innholdet i 

barnehagen, og til å utvikle barnehagen som samfunnsinstitusjon. Dette får barna våre nyte 

godt av hver eneste barnehagedag. 

 

Årene ved høyskolen gir studentene allsidig erfaring og kunnskap som gjør dem til gode 

barnehagelærere. De skal være med og utvikle barnehagene og lærerprofesjonen. En 

barnehagelærer fra Dronning Mauds Minne er ettertraktet arbeidskraft. Dette henger ikke 

minst sammen med at høyskolen har en solid faglig profil. Godt praksissamarbeid, og 

forsking som setter barnehagekvalitet først, bidrar til dette. DMMH har høy publisering sett i 

forhold til ressursene. Nyskapende forskningsprosjekter som KUMBA og ViRMa, som fikk 

tildeling fra Forskningsrådet i fjor, skal gi høy kvalitet i barnehagene og i utdanningene. 

 

Det er ikke nytt at DMMH er opptatt av kvalitet. I 2005 mottok høyskolen en pris fra 

Kunnskapsdepartementet for arbeidet med å få flere menn til barnehageyrkene. I 2021 ble 

det uteksaminert om lag 50 mannlige barnehagelærere fra DMMH, noe som nesten er en 

dobling sammenliknet med ti år tidligere.  

 

Dronning Mauds Minne har vært i forkant med internasjonalt samarbeid som har bidratt til å 

utvikle barnehagefeltet både i Norge og i flere andre land. Nettverk for 

førskolelærerutdanning og barnehageutvikling i det Sørlige Afrika har vært et flaggskip, som 

også har gitt master i førskolepedagogikk i Tanzania.   

 

Dronning Mauds Minne Høgskole 
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https://dmmh.no/forskning-og-utvikling/fou-prosjekter/kvalitetsutvikling-gjennom-medvirkning-i-barnehagen-kumba
https://dmmh.no/forskning-og-utvikling/fou-prosjekter/virtual-risk-management-virma


 

 

Side 2 
 

Når høyskolen på få år etablerer hele fire masterutdanninger for barnehagelærere, er det en 

trend som gir et tydelig signal. Barnehageprofesjonen skal kjennetegnes av høy 

kompetanse, og små barn må bli møtt med både omsorg og kunnskap.  

 

DMMH er en høyskole med perspektiv. Å følge studentene tett og stille høye krav, er å ta 

barnets perspektiv. Det skal henge høyt å bli uteksaminert fra Dronning Maud, og dette skal 

være barnas trygghet. Høyskolen tar studentens perspektiv ved å legge til rette for 

deltidsutdanning, og for desentralisert utdanning i Kristiansund. Dette har også med 

demokrati å gjøre. Personer i ulike livssituasjoner skal ha mulighet for utdanning. Også for de 

ansatte er DMMH et godt sted å være. Ansatte som slutter, kommer ofte tilbake. Det tyder på 

et godt klima, både for faglig utvikling, for å dele og for å vise omsorg.   

 

Jeg er takknemlig for, og jeg er stolt over, å være minister for en sektor med dedikerte 

institusjoner som Dronning Mauds Minne. Gratulerer med 75-årsdagen! Jeg ønsker dere til 

lykke med feiringen gjennom hele året! 

 

Hilsen 

 

Ola Borten Moe 
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